Первому проректору - проректору
по научной работе
А.А. Костину

аспиранта/докторанта/соискателя/стажера ________________________________________
факультета/института/академии РУДН ____________________________ (гражданство)
____________________________________________________________________________(ФИО)

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне последипломный отпуск до ________________ .

Дата                                                                                 Подпись